


«Сыбайлас жемқорлықтың алдын-алу және қарсы іс-қимыл» №4 Үлгілік базалық бағытының жобаларын орындау жөніндегі Нұсқаулыққа №1 қосымша

Астана қаласы әкімдігінің «Қалалық жедел медициналық жәрдем станциясы» ШЖҚ МҚК

Астана қаласы әкімдігінің «Қалалық жедел медициналық жәрдем станциясы» ШЖҚ МҚК директорының міндетін атқарушы

А.С.Баянбаев
(қолы, мөр)
2024 жылғы «29» қаңтар

2024 жылғы 1 тоқсандағы ЕСЕП

Сыбайлас жемқорлыққа қарсы заңнама нормаларын сақтау

Қосалқы тапсырма	Анықталған фактінің сипаттамасы, қабылданған шаралар
<p>Тапсырма 1. Сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылықтарды анықтау (әкімшілік және қылмыстық) 1-інші тапсырма. Сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылықтар туралы хабарлама (әкімшілік және қылмыстық)</p>	<p>Кәсіпорын аумағында қосалқы бөлшектерді табу және тауарлық-материалдық құндылықтарды ықтимал ұрлану ерекеті бойынша компанияс қызметкерімен қызметтік тергеу жүргізілуде. Есепті кезеңде сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылықтар (әкімшілік және қылмыстық) туралы басқа хабарламалар түскен жоқ.</p>
<p>Тапсырма 2. Сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылықтардың (әкімшілік және қылмыстық) және Мемлекеттік қызметке кір келтіретін құқық</p>	<p>Есепті кезеңде кәсіпорын қызметкерлері сыбайлас жемқорлық қылмыстары үшін жауапқа тартылған жоқ.</p>

<p>бұзушылықтардың жасалған фактілерінің мониторингі</p> <p>1-ішкі тапсырма. Сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылықтарды (әкімшілік және қылмыстық) және Мемлекеттік қызметке кір келтіретін құқық бұзушылықтарды салыстырып тексеру жүргізу</p>	
<p>Тапсырма 3. Бағыныштылардың сыбайлас жемқорлық үшін басшылардың жауапкершілік талаптарын сақтау мониторингі</p>	
<p>1-ішкі тапсырма. Қарамағындағылардың сыбайлас жемқорлық қылмыстары үшін басшыларды тәртіптік жауапкершілікке тарту мониторингі</p>	<p>Кәсіпорын директоры, оның орынбасарлары, сондай-ақ құрылымдық бөлімшелердің басшылары бағыныштылардың сыбайлас жемқорлық қылмыстары үшін тиісінше тәртіптік жауапкершілікке тартылған жоқ.</p>
<p>2-ішкі тапсырма. Басқа лауазымға тағайындалуына байланысты бағынысты басшылардың сыбайлас жемқорлық үшін жауапкершілігін қарастырмау фактілерін анықтау</p>	<p>Басқа лауазымға тағайындалуына байланысты Бағыныстылардың сыбайлас жемқорлық үшін басшылардың жауапкершілігін қарастырмау фактілері анықталған жоқ.</p>
<p>Тапсырма 4. Бұрын сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылық жасаған адамдарды жұмысқа қабылдау фактілерінің мониторингі</p>	<p>Бұрын сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылық жасаған адамдарды жұмысқа қабылдау фактілері анықталған жоқ</p>
<p>1-ішкі тапсырма. Бұрын сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылық жасаған адамдарды жұмысқа қабылдау фактілерін анықтау</p>	
<p>Тапсырма 5. Сыбайлас жемқорлыққа қарсы шектеулерді сақтау мониторингі</p>	
<p>1-ішкі тапсырма. Мемлекеттік функцияларды орындаумен сыйыспайтын қызметті жүзеге асыратын тұлғаларды белгілеу</p>	<p>Мемлекеттік функцияларды орындаумен сыйыспайтын қызметті жүзеге асыратын тұлғалар анықталмаған.</p>

<p>2-інші тапсырма. Мүдделер қактығысы болған кезде лауазымдық міндеттерді жүзеге асыру фактілерін анықтау</p>	<p>Мүдделер қактығысы болған кезде лауазымдық міндеттерді жүзеге асыру фактілері анықталған жоқ.</p>
<p>3-інші тапсырма. Мүлдіктік және мүлдіктік емес игіліктер мен артықшылықтарды алу немесе алу мақсатында ресми таратылуға жатпайтын қызметтік және өзге де ақпаратты пайдалану фактілерін анықтау</p>	<p>Мүлдіктік және мүлдіктік емес игіліктер мен артықшылықтарды алу немесе алу мақсатында ресми таратылуға жатпайтын қызметтік және өзге де ақпаратты пайдалану фактілері анықталмаған.</p>
<p>4-інші тапсырма. Егер мұндай іс-әрекеттер қызметтік өкілеттікке кіретін болса, оларды ұсынған адамдардың пайдасына материалдық сыйақы, сыйлықтар немесе іс-әрекеттер (әрекетсіздік) үшін көрсетілетін қызметтерді қабылдау фактілерін анықтау</p>	<p>Егер мұндай іс-әрекеттер қызметтік өкілеттіктерге кірмесе, оларды ұсынған адамдардың пайдасына материалдық сыйақы, сыйлықтар немесе іс-әрекеттер (әрекетсіздік) үшін көрсетілетін қызметтерді қабылдау фактілері белгіленбеген.</p>
<p>5-інші тапсырма. Қазақстан Республикасынан тыс жерлерде орналасқан шетелдік банктерде шоттарды (салымдарды) ашу, иелену, қолма-қол ақша мен құндылықтарды сақтау фактілерін анықтау сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылықтар (әкімшілік және қылмыстық) туралы хабарлама</p>	<p>Қазақстан Республикасынан тыс жерлерде орналасқан шетелдік банктерде шоттарды (салымдарды) ашу, иелену, қолма-қол ақша мен құндылықтарды сақтау фактілері анықталған жоқ.</p>

**Астана қаласы әкімдігінің «Қалалық жедел медициналық
жәрдем станциясы» ШЖК МКК
комплаенс-офицери**



Н.С.Ақболатов